公告编号：2018-030

证券代码：833210        证券简称：兆丰小贷         主办券商：浙商证券

临安市兆丰小额贷款股份有限公司

关于拟变更公司全称的公告

临安市兆丰小额贷款股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 11月 20日召开的第四届董事会第六次会议上审议通过了《关于变

更公司全称和修订<公司章程>的议案》，拟将公司全称由“临安市兆

丰小额贷款股份有限公司”变更为“杭州临安兆丰小额贷款股份有

限公司”，公司证券简称和证券代码保持不变。该议案尚需 2018年

12月 5日召开的 2018年第二次临时股东大会审议。公司全称变更以

工商登记部门审核为准。此次变更系公司所在地的行政区级别由县级

市变为市辖区所致，不会对公司持续经营产生不利影响。

特此公告。

临安市兆丰小额贷款股份有限公司

董事会

2018年 11月 20日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。